
Ulice Rorejcova opět průjezdná, ulice Pod Hroby
uzavřena
19.9.2017 19:04

Od středy 20.09.2017 bude uvedena do předčasného užívání dokončená I. etapa
výstavby dopravního terminálu Kolín. Doposud uzavřená ulice Rorejcova bude opět
průjezdná a chodníkové plochy zpřístupněny veřejnosti. Několik dnů budou ještě
probíhat dokončovací práce na dláždění před budovou SŽDC, kde budou následně
instalovány nové cyklostojany. Dojde k přesunutí zastávek MHD do podélném zálivu směrem
k Futuru a zprovozněna bude část bezbariérové rampy pro vstup do nádražní haly. Pro
službu TAXI a pro účely krátkodobého vyložení a naložení cestujících (označení K+R) je
dokončen podélný záliv v centrálním přednádražním prostoru. Další 3 parkovací místa K+R
se nacházejí i v zálivu podél ulice Rorejcova ve směru k Futuru. V rámci dalších etap
výstavby se práce přesunou do přednádražního prostoru až k budově České pošty, uzavře se
tedy pro dopravu ulice Pod Hroby. V této souvislosti bude vstup do nádražní haly možný jen
levým vchodem, hlavní pravý vchod bude uzavřen. Stanoviště odjezdů regionálních
autobusových linek zůstávají beze změny. Výjezd ze stávajícího autobusového nádraží a
parkoviště osobních automobilů bude provizorně zajištěn přímo do ulice Dukelských hrdinů.
Na ploše před nádražní budovou započne rekonstrukce kanalizace a výstavba nového
autobusového terminál včetně jeho zastřešení. Tento režim potrvá do jarních měsíců.

odkaz na článek:


